
Servisní knížka 
CZ Konfigurátor – Předplacený servis 

 
 
Servisní knížka – Předplacený servis 
 
Údaje o zbrani a prodejci 
 
Údaje o zbrani: 
 
_____________________ 
Model: 
 
_____________________ 
Výrobní číslo zbraně: 
 
_____________________ 
Identifikační číslo konfigurátoru: 
 
_________________________________ 
Číslo zbrojního průkazu prvního majitele: 
 
_________________________________ 
Jméno prvního majitele: 
 
_____________________ 
Datum převzetí: 
 
 
 
Údaje o prodejci: 
 
 
 
____________________________________ 
Obchodní název a adresa prodejce (razítko): 
 
__________________________ 
Jméno předávajícího prodavače: 
 
_____________________ 
Kontakt na prodejce (telefon): 
 
 
 
 
 



Vítejte v rodině CZ 
Těší nás, že jste se rozhodli pro zbraň společnosti CZ a vítáme Vás ve velké rodině našich 
střelců.  Seznamte se důkladně se svou zbraní abyste ji mohli bezpečně používat a aby Vám 
přinášela jen a jen radost. 
 
Servis Vaší zbraně: 
Aby vám zbraň dlouho bezporuchově sloužila, je dobré ji pravidelně podrobit odborné 
kontrole a servisu.  Servis probíhá na počkání v podnikových prodejnách CZ a v síti vybraných 
obchodních partnerů. Na následujících stránkách naleznete časový plán servisu vaší zbraně. 
 
CZ Servis: 
Naši puškaři jsou vyškoleni a mají nejnovější informace o všech našich zbraních a správných 
postupech jejich údržby.  Neodborně prováděný servis může v krajním případě vést ke snížení 
spolehlivosti zbraně a ta se může stát nebezpečnou.  Svěřte servis a výměnu dílů zbraně 
autorizovaným CZ puškařům.  Jejich aktuální seznam naleznete na internetových stránkách 
www.czub.cz. 
 
Výstupní kontrola CZ: 
Každá zbraň CZ je na výstupu kontrolována ve třech nezávislých zkouškách.  Kontrolujeme 
správnou funkčnost zbraně a funkci všech bezpečnostních prvků. Každá zbraň je podrobena 
zátěžové zkoušce, kdy je vystřeleno několik nábojů s o 50% vyšší než předepsanou energií, 
abychom měli jistotu, že naše zbraně vydrží i tuto zátěž a jsou pro své uživatele bezpečné.  
V neposlední řadě provádíme na každé zbrani zkoušky přesnosti.  Úspěšné provedení těchto 
zkoušek je stvrzeno v záznamu o výstupní kontrole. 
 
Pravidelný servis CZ: 
Servis CZ je prováděn jednou za rok, rozsah služeb se může měnit v závislosti na stáří zbraně.  
Autorizovaný puškař potvrdí provedený servis a zaznamená další termín prohlídky.  U zbraní 
s intenzivním používáním a vysokým počtem vystřelených nábojů může být servis doporučen 
i dříve.  Rozsah servisní prohlídky pro vaši zbraň naleznete v následujícím plánu údržby. 
 

 Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 

1. X X X X X 

2. X X X X X 

3. X X X X X 

4. X X X X X 

5.  X  X X 

6.  X X X X 

7. X  X X X 

8.  X  X X 

 
1. Kontrola stavu zbraně, vývrtu (vizuálně i mechanicky) 
2. Kontrola správné funkce bezpečnostních prvků 
3. Kontrola těsnosti a vůle závěru zbraně 
4. Kontrola bicího ústrojí/mechanismu 
5. Výměna kolíku pružiny zápalníku 
6. Kontrola pružiny spouště a případná výměna 
7. Kontrola vedlejších pružin a opotřebení drobných částí a případná výměna 
8. Kontrola vratné pružiny a případné doporučení výměny (hrazeno zákazníkem) 

http://www.czub.cz/


Výstupní prohlídka CZ: 
 
_____________________ 
Provedeno dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________ 
Podpis a razítko: 
 
 
 
Servis CZ 1 Rok: 
 
 
_____________________   Doporučení a upozornění: 
Provedeno dne: 
      ...................................................................... 
_____________________   ....................................................................... 
Příští servis:     ....................................................................... 
      ....................................................................... 
      ....................................................................... 
      ....................................................................... 
      ....................................................................... 
 
 
_____________________ 
Podpis a razítko: 
 
 


